

प्रपत्र  
FORM

दिनांक [15-01-2018] रो वर्ष [2017-18]

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR

के लिए अवास संपत्ति का विवरण

[2017]

AS ON [31.12.2017]

अधिकारी का नाम :  
Name of the officer:

Dr Mahesh Gupta

दर्तमान वेतन  
Present Pay

B.P- 78500 SCT L-11

संपत्ति का नाम डिस्ट्रिक्ट से अधिकारी तयारिः है

Scientist

दर्तमान पद :  
Present Post held :

Scientist

| ज़िला, सब तहायन, तालुक और गाँव का नाम जहाँ सम्पत्ति है | संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व घरीरा नामों सम्बन्धित है | वर्तमान मूल्य<br>Present Value | यदि संपत्ति अपने स्वामी के नाम पर नहीं है तो उसके किसके नाम है इसका उत्तरी शरणार्थी का संबंध यहाँ है ? | संपत्ति दैवी अर्जित हो गई ? यद्यपि यहाँ गढ़, घट्टर या भी गई ? यद्यपि, उत्तराधिकार, उपडार अवश्या विद्युती जनरेटर से ती गई। तारीख जितायी अधिकार में ही नहीं तब्दी उस व्यक्ति का नाम लिखाये गए ? | राजनीति से प्राप्त आय<br>Annual income from the property. | अन्यायिक<br>Remarks |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------|
| 1.                                                     | 2.                                                                       | 3.                             | 4.                                                                                                     | 5.                                                                                                                                                                                            | 6.                                                        | 7.                  |
| Nakodar<br>Tehsil                                      | Housing<br>Land                                                          | 1,20,000                       | Self                                                                                                   | Buy in July-2015                                                                                                                                                                              | -                                                         | -                   |

जो छठ गाड़ी नहीं है, उसे काट दिया जाए। Inapplicable clause be struck out.

\*जहाँ मूल्य का रातीक आवासन संभव नहीं है यहाँ दर्तमान विवरण के रोपाएँ में अनुमति मुहूर उल्लिखित किया जाए।

Incase where it is not possible to assess the value accurately the approximately value in relation to present conditions may be indicated.

\*\* अनुमति में घट्टर वा गढ़ भी सम्भव है। It includes short term lease also.

टिप्पणी : धौपणा एवं भरता तथा इन्हें देवीव फिलिं देवा (प्रावरण) नियामाली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन येरा में प्रदत्त नियुक्ति पर दैवी-नवाकारी दैवी-नवाकारी ॥ (घरी-अ) एवं जर्म (व) के इत्येक सरकारी द्वारा प्रस्तुत कर्मसा आवश्यक है और इसके परिवर्तन इसे प्रचलित वर्ष के अंतराल भर पर भरा जाए तिसमें उत्तरी नाम पर अद्यक्ष उत्तरी परिचार के द्वारा पर अवश्या अन्य हिस्सों व्यक्ति के नाम एवं अर्जित, उत्तराधिकार में ग्राह, घट्टर दर दैवी अवश्यक वंश के संपूर्ण वंशसंघ द्वारा दिवरण किया गया है।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

हस्ताक्षर/Signature  
दिनांक/Date

Mahesh Gupta  
15/1/18.